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Ahvenanmmaa-päivä koulussa 21.3.2025 
 

Tule mukaan viettämään Ahvenanmaa-päivää koulussa perjantaina 21. maaliskuuta!  

 

Opettajille ja oppilaille tarjotaan materiaaleja Ahvenanmaasta, kouluvierailuja ja tilaisuuksia päivän aikana. 

Opettajat voivat osallistua Ahvenanmaa-päivään tavalla, joka sopii parhaiten omille oppilaille. Ostallistua voi 

pienesti tai suuresti ja materiaaleja löytyy eri ikäryhmille varhaiskasvatuksesta aikuisikään. Osallistuminen on 

maksutonta ja materiaalit ovat vapaasti saatavilla verkossa.  

Ahvenanmaa-päivä kouluissa on jatkoa Ahvenanmaa-koululaisviikolle, joka järjestettiin 21.-25.3.2022 osana 

Valtioneuvoston kanslian Ahvenanmaan itsehallinnon satavuotisjuhlan huomioimista. Tänä vuonna 

Ahvenanmaa-päivää vietetään 21.3.2025. 

Ålandsdagen i skolan 

 

Mitä kouluille tarjotaan Ahvenanmaa-päivänä? 

Monipuolista materiaalia Ahvenanmaasta 

Avtryck – S&S Läromedel (sets.fi) on ruotsinkielinen kokonaan digitaalinen Ahvenanmaan yhteiskuntatiedon 

oppimateriaali 5 – 9.-luokkalaisille. 

Åland i sikte av Svenska nu – tutustu ainutlaatuiseen Ahvenanmaan maakuntaan eri teemojen kautta. 

Kielisuihku -kokonaisuus on tarkoitettu pienimmille oppijoille. 

Museoiden musiikillinen etäopastus Historiaa yhdessä 5.-luokkalaisille (video 42 min). 

 

Tilaa kouluvierailu 

 

Ahvenanmaalainen kokki Michael Björklund tekee kouluvierailuja suomenkielisissä kouluissa Keski-Suomessa. 

Nämä vierailut mahdollistavat Svenska nu.  

Lue lisää kouluvierailuista: https://svenskanu.fi/suomeksi/ 

 

Kielilähettiläät joilla on kytkös Ahvenanmaahan vierailevat kouluissa ja kertovat kielitarinansa ja kuinka ovat 

oppineet ruotsia. https://www.kielilahettilaat.fi/fi/koti/ 

 

Pidä Saaristo Siistinä tekee kouluvierailjuja Itämeri-teemalla, tilaa kouluvierailu https://pidasaaristosiistina.fi/ 

 

Lue ahvenanmaalaiset lehdet 

Päivän lehdet, Ålandstidningen ja Nya Åland tarjotaan pdf-versionina Ahvenanmaa-päivän osallistujille. Ne ja 

paljon muuta julkaistaan Ahvenanmaa-päivän nettisivulla. 

http://www.regeringen.ax/
https://www.regeringen.ax/alandsdagen-skolan
https://svenskanu.fi/suomeksi/
https://www.kielilahettilaat.fi/fi/koti/
https://pidasaaristosiistina.fi/
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Avtryck Schildts &Söderströms materiaalikokonaisuus 

Avtryck on Schildts & Söderströmin ja Ahvenanmaan maakuntahallituksen koulutusosaston yhteistyössä 

tuotettu täysin digitaalinen, ruotsinkielinen oppimateriaali ahveanmaan yhteiskuntaopista 5–9. -luokkalaisille. 

Materiaalikokonaisuus koostuu 12 moduulista; kuusi lähinnä 5–6.-luokkalaisille ja kuusi lähinnä 7–9.-

luokkalaisille. Moduuleja voidaan kuitenkin käyttää kaiken ikäisten kanssa. Avtryck – S&S Läromedel (sets.fi). 

Varaa virtuaalinen opastus materiaalin käyttöön. https://www.sets.fi/ 

 

Svenska nu oppimateriaali Åland i sikte 

Svenska nu on tuottanut eri aihealueista koostuvan oppimateriaalin Åland i sikte, jota opettaja voi käyttää 

(ruotsin)opetuksessa Ahvenanmaa-päivän aikana. Materiaalin avulla oppilaat saavat tutustua nuorten 

ahvenanmaalaisten näkemyksiin saarivaltakunnasta, elinkeinoelämään, luontoon, turismiin ja historiaan. 

Kokonaisuuteen kuuluu myös kielisuihkumateriaali nuoremmille oppilaille. Linkki materiaaliin: 

https://svenskanu.fi/laromaterial/aland/ 

 

Video Kansallismuseon ja Ahvenanmaan kulttuurihistoriallisen museon opastuksesta 

Historiaa yhdessä on virtuaalinen, musiikillinen opastus Kansallismuseoon ja Ahvenanmaan kulttuuri-

historiallisen museoon. Opastuksen aikana matkustetaan läi suomen ja Ahvenanmaan yhteisen historian aina 

kivikaudelta itsenäisymiseen saakka. Opastusta rytmittävät muusikko Marko Puron musiikkiesitykset. Opastus 

on suomeksi ja ruotsiksi, Linkki YouTube-videoon. https://www.youtube.com/watch?v=j9Y9xFsClVg&t=1982s 

 

Lisätietoja antaa: Lena von Knorring, Erityisasiantuntija, Ålands landskapsregering, Ålands representation i 

Helsingfors, lena.vonknorring@regeringen.ax  040 726 2133 

Ahvenanmaa-päivä toteutetaan Ahvenanmaan maakunnan hallituksen toimesta. Mukana ovat Hanaholmenin 

Svenska Nu -verkosto, Pohjoismainen kulttuuripiste, Kielilähettiläät, Pidä Saaristo siistinä sekä Schildts & 

Söderströms. 
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